sed deus fecit sibi gloriam. quod non fuit ab eis dece
ptus. propter quod volo intrare ordinem vestrum. quod perdi
cat fidem Christi. De quod horum et oenos fratres fuerunt gauis
qui erat puerum famosus. et receperunt eum. In quo
dine obediuit non solum preceptis dei. sed etiam preci
lios. Heruauit enim ibi obedienciam generalē. co
tinuam angelicam. et paupraternam apostolicam. Non opte
bat huius claves sic modo. quod nibil habebat in cella ut
lucraret meritum paupertatis apostolice. Ita fuauit
cerimonias religiosas in ciborum potu. et ieiuniis
in hunc et silentio in inclinatioibz et ieiunibz. ita quod
suavita non erat nisi exemplum religiosis. Et quod
sic humiliabat se ad obediendum. non solum deo sed ho
mibus propter deum deo etiam obediens est in miraculo
Propterea blasphemero heretico quem reprehē
dit. quod ita dicit fieri. Cum ille non corrigeret se immo
forti blasphemabat. Petrus orabat ut deus au
ferret sibi probum. ex quo ita male volebat eo. et subi
to effecit est mutus. Ecce quod deus facit voluntate
re illorum qui faciunt voluntatem dei. Si quis dei cul
tor est et voluntate eius facit. hunc deus exaudit.
Johannes. ix. Ecce quod habuit victoriā de volun
tate per humilem obedienciam. quando coronabis qui legiti
me certauerit regnum. **D**oloris habetis hunc exemplum
obediendi precepti domini et cauedia blasphematis. quod
ex isto petro veniunt siccitates et mortalitates et
fames. De blasphematoribus autem deberet fieri
ripunitio. scilicet ut perderet linguam. Et inter rectores
non faciat deus faciet. quod morient sine confessione
et sine testamento. Domine maledicti erunt qui trans
perirent te. et damnati erunt oenos qui blasphemaverint te. **T**homas. xiiii. **T**ertium bellum est contra
carnem. Ecce quod sequitur per ordines. **P**rimū bellum est intellectum. Secundū hunc voluntate
ter. Tertium hunc carnem. quod habemus victoriā per pu
ram continentiam. Quoniam huius eratē discernēdi. caro
prosurgit hunc ipsum qui vellet contemplari. caro autem vel
let in delectationibz et luto luxurie voluntari ut
pore. Caro concupiscit aduersus spiritum. spiritus
autem aduersus carnem. ad **Galatianos.** v. **H**oc vincit per
puram continentiam vel puram pniacem. huiliando car
nem afflictionibus. **H**ic enim equus cuius auferit can
nona stat similitudinem. ita de equo corporis auferen
do delectationes sibi placitas abstinentia a ci
bo et potu solum recipiendo necessitate. **H**oc illud
quoniam curat de corpe accedit ut dominus quoniam
curat de suo equo. quod praecepit eum in luto. **T**e
neat corpus sub freno tristante et viuetis in pace
Ecce triumpho mereor huius coronam in celo. Au
toritas. O quam pulchra est casta generatio cum
charitate. Immortalis enim memoria illius
qui apud deum nostra est et apud homines. Et sequitur.

In perpetuum coronata triumpfat. **S**apientia. **H**abita.
Nota. cum charitate. Alio sunt casti sed non cum
charitate sed et necessitate. **V**erbi gloria. **G**ente
multi religiosi vel clerici qui solo timore predi
ci honorum et famam vivunt casti. **H**oc huius studi
desiderium si posset fieri secrete ficeret. tunc ca
stitas non est pulchra et cum charitate. quod non amo
re dei sed timore puerum fit. Ideo de multis mu
lieribus castis solo timore. sed si secrete possent.
darerit se luxuriis et immundicias. tales coram
deo sunt meretrices. **I**sta habuit beatum petrum
martyrem qui cum magnis abstinentiis et afflictionibus
et aspergitibus vice spiritus conservauit virginitatem. ve
papa testatur in sua canonisatione. testimonio
professorum. **A**nus enim in corde desideravit illud
opus. sed forte in somnis. Non est culpa regum. Fuit
enim purus ut puer. quoniam anno propter hunc deum
faciebat sibi gloriam. quod quoniam tangebat infirmos
statim curabat. illuminabat cecos. curabat
surdos. mutos et ceteros. **L**antana gloriam habebat ex
sua virginitate quod etiam eius vestes curabant infir
mos et possimus dicere de eo **Lucas.** vi. **O**mnia
turba querebat eum tagere. quod probatus de eo exhibebat
et sanabat oenos. **P**atz victoria quam habuit contra
carnem. Ergo coronabis qui legitime certa
ueritatem. **M**oralis habetis hunc exemplum viuen
ti casti. Multus enim deficiunt in isto plio et in
venient. Dicatur intra auditores regum. Ideo aplausus
Hoc est voluntas dei sanctificatio vita. ut ab
sineatis vos a fornicatione. et sciatis unusquisque
vias suum possidere in sanctificatio et honore
gloriae **Theophilus.** iiiii. **Q**uartum bellum est hunc dyabol
um qui fortiter bellat contra nos. nec cessat die
ac nocte. Bellum intellectus voluntatis et carnis
cessat aliquoties. sed bellum dyabolus non cessat.
Iohannes petrus aplausus. **F**eces sobrium estote et vigilate
quod aduersari vestrum dyabolus tandem leo rugiens
circumquerens quem deuoret. **i. Petrus.** v. **V**incit
autem per veram sapientiam duplum. Aliqui enim vincunt
dyabolum expellentes eum a se. non solum a se sed etiam
ab aliis per veram sapientiam. et ista est melior victo
ria. **H**ic miles qui diligenter custodit castrum sibi
commissum a rege. bene facit. qui vero custodit ca
strum. et cum haec quirit regi populum sua sapientia et astu
cia. mereor malum salarium. Ita si ille qui predicat cu
stodit castrum propone sue per bonam vitam talis me
reor coronam. **H**oc si per sapientiam diuinam predicationis
acquirit regi Christo castra inimicorum quoniam predicando
puerit superbum querat castrum dyabolus per superbiam
vel per auariciam. et sic de aliis. talis melius mereor
coronam. **A**uctoritas. **P**ascite qui in vobis est gregem
dei. quid est non coacte sed spontanea fides deum.